



**PRESS RELEASE
DELHI JAL BOARD**

Public Relations Office, Delhi Jal Board, VarunalayaPh-II, Karol Bagh, New Delhi-110005

Email : prodjb2018@gmail.com , prodjb114@gmail.com Landline : 011-23516261

For favour of publication:

Dated: 10-03-2019

Due to annual flushing program in Malviya Nagar, UGR, **water supply will be affected in the evening of 11.03.2019 in the following areas :**

Malviya Nagar, Panchsheel Park S –Block, Savitri Nagar, Sarvodaya Enclave, Begumpur, Khirki Village, Khirki Extension, Katwaria Sarai, Kalu Sarai, Chirag Delhi, Saket, Saidulajab, IGNOU, Neb Sarai, Paryavaran Complex, Freedom Fighter Colony, Anupam Apartment, Indira Enclave and Lado Sarai.

Residents are advised to store sufficient quantity of water in advance as per their requirement. Water tankers will be available at telephone nos. 1916, 1800117118, 23527679, 23634469, (Central Control Room), 18001024669 (MNWS Toll Free No.).

Inconvenience caused to the public is regretted.

मालवीय नगर भूमिगत जलाशय के वार्षिक सफाई कार्य के कारण दिनांक 11.03.2019 की सांय से निम्नलिखित क्षेत्रों में जल आपूर्ति प्रभावित रहेगी :-

मालवीय नगर, पंचशील पार्क –एस ब्लाक, सावित्री नगर, सर्वोदय एन्कलेव, बेगमपुर, खिड़की गांव, खिड़की एक्सटेंशन, कटवारिया सराय, कालूसराय, चिराग दिल्ली, साकेत, सैजुद्दला जॉब, इग्नू, नेबसराय, पर्यावरण कॉम्प्लेक्स, फ्रीडम फाईटर कालोनी, अनुपम अपार्टमेंट, इंदिरा एन्कलेव और लाडो सराय आदि ।

क्षेत्र के निवासियों को सलाह दी जाती है कि वे अपनी आवश्यकतानुसार पानी भर कर रख लें । मांग करने पर पानी के टैंकरों के लिए निम्नलिखित टेलीफोन नंबरों पर संपर्क कर सकते हैं : 1916, 1800117118, 23527679, 23634469, (सेन्ट्रल कंट्रोल रूम), 18001024669 (मालवीय नगर वॉटर एमरजेंसी टोलफ्री नं०)

जनता को होने वाली असुविधा के लिए दिल्ली जल बोर्ड खेद व्यक्त करता है ।